
ENGELBERG HOLDING ApS

CVR-nr.: 24238970

Fynsvej 28
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2023

Aage Engelberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENGELBERG HOLDING ApS
Fynsvej 28
5500 Middelfart

CVR-nr.: 24238970
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år være investeringsvirksomhed samt formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 11 mod et overskud på TDKK 11 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 494. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.594	-3.400
Andre finansielle indtægter		20.566	20.760
Øvrige finansielle omkostninger		-2.924	-3.659
Ordinært resultat før skat		14.048	13.701
Skat af årets resultat		-3.169	-3.058
Årets resultat		10.879	10.643
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		-39.121	-39.357
I alt		10.879	10.643

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		509.103	539.756
Tilgodehavender i alt		509.103	539.756
Likvide beholdninger		49.438	66.587
Omsætningsaktiver i alt		558.541	606.343
AKTIVER I ALT		558.541	606.343

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		243.912	283.033
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		493.912	533.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.375	3.200
Skyldig selskabsskat		3.158	1.014
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.096	69.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.629	73.310
Gældsforpligtelser i alt		64.629	73.310
PASSIVER I ALT		558.541	606.343

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	283.033	50.000	533.033
Betalt udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	-39.121	50.000	10.879
Egenkapital, ultimo	200.000	243.912	50.000	493.912

Anpartskapitalen har været uændret de sidste 5 år.

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0